



电子发票(普通发票)



在线打印

发票号码: 2522200000001085198

开票日期: 2025年01月06日

共1页 第1页

在线打印次数: 1

购买方信息	名称: 延吉市新兴社区卫生服务中心 统一社会信用代码/纳税人识别号: 1222240166879105XA		销售方信息	名称: 延吉市北方汽车维修有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 912224010597858348			
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*交通运输设备*转向机		个	1	861.386138613861	861.39	1%	8.61
*交通运输设备*助力油		桶	1	59.4059405940594	59.41	1%	0.59
美孚							
*劳务*工时费		次	1	198.019801980198	198.02	1%	1.98
*交通运输设备*转向管住		个	1	3910.8910891089104	3910.89	1%	39.11
*交通运输设备*丰田机油		桶	1	217.821782178218	217.82	1%	2.18
*劳务*工时费		次	1	297.029702970297	297.03	1%	2.97
*交通运输设备*丰田机油		桶	1	217.821782178218	217.82	1%	2.18
*交通运输设备*机油格		个	1	39.6039603960396	39.60	1%	0.40
*交通运输设备*轮胎		个	1	455.445544554455	455.45	1%	4.55
*交通运输设备*钢圈		个	1	415.841584158416	415.84	1%	4.16
*交通运输设备*后支臂		个	1	316.831683168317	316.83	1%	3.17
*劳务*工时费		次	1	99.009900990099	99.01	1%	0.99
*交通运输设备*三元催化		个	1	1415.84158415842	1415.84	1%	14.16
*交通运输设备*喷水电机		个	1	89.1089108910891	89.11	1%	0.89
*交通运输设备*碳罐电磁阀		个	1	158.415841584158	158.42	1%	1.58
*劳务*工时费		次	1	297.029702970297	297.03	1%	2.97
*交通运输设备*小灯泡		个	1	9.9009900990099	9.90	1%	0.10
*劳务*换轮胎做动平衡		次	1	79.2079207920792	79.21	1%	0.79
合 计					¥9138.62		¥91.38
价税合计(大写)		<input checked="" type="checkbox"/> 玖仟贰佰叁拾圆整		(小写) ¥9230.00			
备注	购方开户银行:-; 银行账号:-; 销方开户银行:中国建设银行股份有限公司延边朝鲜族自治州分行; 银行账号:22001688638059000006; 吉HZC072						

开票人: 尹彩娥



电子发票(普通发票)



在线打印

发票号码: 25222000000001105572

开票日期: 2025年01月06日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 延吉市新兴社区卫生服务中心				销售方信息	名称: 延吉市北方汽车维修有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 1222240166879105XA					统一社会信用代码/纳税人识别号: 912224010597858348			
	项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	
	*交通运输设备*防冻液		桶	2	59.4059405940594	118.81	1%	1.19	
	*交通运输设备*大众刹车油		桶	1	59.4059405940594	59.41	1%	0.59	
	*交通运输设备*玻璃水		桶	12	9.9009900990099	118.81	1%	1.19	
	*交通运输设备*小灯泡		个	1	9.9009900990099	9.90	1%	0.10	
	*劳务*换轮胎做动平衡		次	1	79.2079207920792	79.21	1%	0.79	
	*交通运输设备*丰田机油		桶	1	217.821782178218	217.82	1%	2.18	
	*交通运输设备*机油格		个	1	39.6039603960396	39.60	1%	0.40	
	*劳务*倒胎		次	1	79.2079207920792	79.21	1%	0.79	
	*交通运输设备*转向机总成		个	1	3910.8910891089104	3910.89	1%	39.11	
	*劳务*工时费		次	1	198.019801980198	198.02	1%	1.98	
	合计					¥4831.68			¥48.32
价税合计(大写)		<input checked="" type="checkbox"/> 肆仟捌佰捌拾圆整				(小写) ¥4880.00			
备注	购方开户银行:-; 银行账号:-; 销方开户银行:中国建设银行股份有限公司延边朝鲜族自治州分行; 银行账号:22001688638059000006; 吉HZWS03								

开票人: 尹彩娥

在线打印次数: 1



电子发票(普通发票)



在线打印

发票号码: 2522200000001097393

开票日期: 2025年01月06日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 延吉市新兴社区卫生服务中心	销售方信息	名称: 延吉市北方汽车维修有限公司
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 1222240166879105XA		统一社会信用代码/纳税人识别号: 912224010597858348

在线打印次数: 1

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*交通运输设备*雨刷片		个	2	39.6039603960396	79.21	1%	0.79
*交通运输设备*机油通用		桶	1	217.821782178218	217.82	1%	2.18
*交通运输设备*机油格		个	1	39.6039603960396	39.60	1%	0.40
*交通运输设备*空气格		个	1	59.4059405940594	59.41	1%	0.59
*交通运输设备*空调格		个	1	59.4059405940594	59.41	1%	0.59
*交通运输设备*下水管		个	1	99.009900990099	99.01	1%	0.99
*交通运输设备*防冻液		桶	2	59.4059405940594	118.81	1%	1.19
*劳务*工时费		次	1	49.5049504950495	49.50	1%	0.50
*交通运输设备*大众机油SF		桶	1	217.821782178218	217.82	1%	2.18
*交通运输设备*机油格		个	1	39.6039603960396	39.60	1%	0.40
*交通运输设备*水泵		个	1	673.267326732673	673.27	1%	6.73
*交通运输设备*防冻液		桶	2	59.4059405940594	118.81	1%	1.19
*交通运输设备*传动轴		个	1	1465.34653465347	1465.35	1%	14.65
*交通运输设备*后传动轴		个	1	257.425742574257	257.43	1%	2.57
吊架轴承							
*交通运输设备*氧传感器		个	2	237.623762376238	475.25	1%	4.75
*交通运输设备*手刹车拉线		个	2	158.415841584158	316.83	1%	3.17
*交通运输设备*排气管中节		个	1	554.455445544554	554.46	1%	5.54
*交通运输设备*接口垫		个	1	19.8019801980198	19.80	1%	0.20
*劳务*工时费		次	1	198.019801980198	198.02	1%	1.98
合 计					¥5059.41		¥50.59

价税合计(大写)	伍仟壹佰壹拾圆整	(小写) ¥5110.00
----------	----------	---------------

备注	购方开户银行:-; 银行账号:-; 销方开户银行:中国建设银行股份有限公司延边朝鲜族自治州分行; 银行账号:22001688638059000006; 吉H90473
----	---

开票人: 尹彩娥